EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2012

  A Prefeitura Municipal de Rosana torna público o GABARITO

PRELIMINAR da prova objetiva aplicada no dia 17/06/2012 do Processo Seletivo nº

003/2012.

GABARITO

RESPOSTAS

1)    A

 2)     B

 3)     C

 4)     D

 5)     D

 6)     D

 7)     C

 8)     D

 9)     A

10)    D

11)    C

12)    A

13)    D

14)    A

15)    C

16)    A

17)    C

18)    B

19)    A

20)    D

Rosana/SP, 18 de Junho de 2012.

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00                      gabinete@rosana.sp.gov.br

PABX: (18) 3288-8200 - FAX: (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1540 - Caixa Postal 01 - CEP 19273-000

Município de Rosana - Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br